

N. Lot	Cod CPV	Denumirea marfii	Un. mas.	Cantit	Pretul	Suma
1	44110000-4	Adeziv PVA universal (2.3 kg) OLECOLOR	buc	10	73	730
2	44110000-4	Cuie 70mm (1cutie=25kg)	kg	10	30	300
3	44110000-4	Cuie 90mm (1cutie=25kg)	kg	10	30	300
4	44110000-4	Cuie 100mm (1cutie=25kg)	kg	10	30	300
5	44110000-4	Diblu cu guler si şurub p/u montare rapidă SMK-6x60 (200buc)	cut	5	50	250
6	44110000-4	Diblu cu guler si şurub p/u montare rapidă SMK-6x80 (100buc)	cut	10	50	500
7	44110000-4	Email PF-115 Farbitex,(alb),2,7kg	buc	30	150	4500
8	44110000-4	Email PF-115 Farbitex,(albastru ceresc),2,7kg	buc	10	75	750
9	44110000-4	Email PF-115 Farbitex,(ciocolata),2,7kg	buc	10	85	850
10	44110000-4	Email PF-115 Olecolor,(maro),2,7kg	buc	10	85	850
11	44110000-4	Email PF-115 Farbitex,(gri inchis),2,7kg	buc	15	75	1125
12	44110000-4	Email PF-115 Farbitex,(negru),2,7kg	buc	10	94	940
13	44110000-4	Email PF-115 Farbitex,(verde aprins),2,7kg	buc	10	64	640
14	44110000-4	Email PF-115 Olecolor,(super alb),4kg	buc	7	90	630
15	44110000-4	Email PF-115 Olecolor,(super alb),4kg	buc	4	75	300
16	44110000-4	Email PF-266 Olecolor p/u podea ,(rosu maro),2,7kg	buc	10	90	900
17	44110000-4	Email Olecolor p/u calorifere ,(alb),0,9kg	buc	20	100	2000
18	44110000-4	Pellicula p/u sere 120 µm	m	70	20	1400
19	44110000-4	Piulite hexagonale NM 12mm 10buc	cut	5	15	75
20	44110000-4	Piulite hexagonale cu autoblocare NMS 10mm 10buc	cut	7	29	203
21	44110000-4	Silicon sanitar alb Ceresit CS 25 (280ml)(1cut=12buc)	buc	20	89	1780
22	44110000-4	Şurub fosfat p/u gips carton si lemn KMGD-3,5x25 (200buc)	cut	2	36	72
23	44110000-4	Şurub fosfat p/u gips carton si lemn KSGD-3,5x25 (1000buc)	cut	3	67	201
24	44110000-4	Şurub fosfat p/u gips carton si lemn KMGD-3,5x45 (100buc)	cut	4	21	84
25	44110000-4	Şurub fosfat p/u gips carton si lemn KSGD-3,5x45 (500buc)	cut	2	90	180
26	44110000-4	Şurub fosfat p/u gips carton si lemn KMGD-3,5x55 (100buc)	cut	4	24	96
27	44110000-4	Şurub fosfat p/u gips carton si lemn KSGD-3,5x55 (500buc)	cut	2	105	210
28	44110000-4	Surub KGD 3.5*25 mm, lemn, 1000 buc	pac	2	180	360
29	44110000-4	Şurub fosfat p/u gips carton si lemn KSGD-3,5x35 (1000buc)	cut	2	75	150
30	44110000-4	Şurub autoforant cap plat şi şaiba WPC-4,2x40 (400buc)	cut	3	75	225
31	44110000-4	Şurub autoforant cap plat şi şaiba WPC-4,2x16 (1000buc)	cut	7	170	1190
32	44110000-4	Şurub cu cap plat 4,2x25 p/u metal 0,9mm. zincat (200buc) METRIC	cut	2	35	70
33	44110000-4	Şurub autoforant cap plat şi şaiba WPC-4,2x25 (500buc)	cut	2	88	176
34	44110000-4	Şurub cu cap plat 4,2x32 p/u metal 0,9mm. zincat (100buc) METRIC	cut	4	31	124
35	44110000-4	Şurub autoforant cap plat şi şaiba WPC-4,2x32 (500buc)	cut	2	190	380
36	44110000-4	Şurub autoforant cap plat şi şaiba WPC-4,2x32 (500buc)	cut	2	94	188
37	44110000-4	Suruburi WPC 4.2*41 (Cutie 100 buc)	cut	5	21	105
38	44110000-4	Suruburi WPC 4.2*41 (Cutie 100 buc)	cut	5	21	105
39	44110000-4	Suruburi WPC 4.2*41 (Cutie 100 buc)	cut	4	29	116
40	44110000-4	Cuie inelate 3x25mm 1kg	cut	5	76	380
41	44110000-4	Cuie 32mm	kg	5	31	155
42	44110000-4	Cuie 40mm (1cutie=25kg)	kg	5	36	180
43	44110000-4	Cuie 60mm (1cutie=25kg)	kg	5	43,15	215,75
44	44110000-4	Diblu cu guler si surub SMK-6x40 '200buc'	buc	5	68	340
45	44110000-4	Silicon neutral transparent Ceresit CS 26 (300ml)(1cut=12buc)	buc	10	75	750
46	44110000-4	Adeziv pe baza de polimeri (transparent) Ceresit FT 101 280ml (1cut=12buc)	buc	20	70	1400
47	44110000-4	Bulon cu cap hexagonal si filet deplin SMGP 10x100mm	buc	70	5	350
48	44110000-4	Adeziv pentru greise si faianta int. si ext. Ceresit CM 11 Confort (25kg)(1p	sac	50	120	6000
49	44110000-4	Glet acril. p/u lemn FARBITEX ПИРОФИ WOOD,alb,(0,8kg/0,5l)	buc	10	35	350
50	44110000-4	Cior dezinfectant praf 2kg	buc	70	87	6090
51	44110000-4	COLOREX, Nr 62, 0.1L, bej, colorant, int.-ext.	buc	10	28	280
52	44110000-4	COLOREX, Nr 20, 0.1L, ca piersica, colorant, int.	buc	10	28	280
53	44110000-4	COLOREX, Nr 20, 0.1L, ca piersica, colorant, int.	buc	10	28	280
54	44110000-4	Pasta coler Aurie-galben 100ml	buc	10	25	250
55	44110000-4	Pasta coler Mar-verde 100ml	buc	10	25	250
56	44110000-4	Pasta coler Orange 100ml	buc	10	30	300
57	44110000-4	Email acrilic semilucios verde (0.8 kg) OLECOLOR	buc	10	99	990
58	44110000-4	Perie rotundă 20, 65mm fibre naturale seria50 BAU WELT	buc	20	41	820
59	44110000-4	Plasă abrazivă 280 x 115 mm P240 (set-5buc.) BAU WELT	cut	30	14,5	435
60	44110000-4	Şpaclu p/u zugrăvit 150mm (1cut=100buc) Tool-Bud	buc	10	13	130
61	44110000-4	Suruburi WPC 4.2x16mm 1000buc	buc	5	132	660
62	44110000-4	Suruburi WPC 4.2x25mm 1000buc	buc	5	120	600
63	44110000-4	Vopsea concentrata Coler Nr.101 Galben 100ml	buc	10	33	330
64	44110000-4	Vopsea concentrata Coler Nr.103 Galben-melon 100ml	buc	10	33	330
65	44110000-4	Vopsea concentrata Coler Nr.111 Albastru 100ml	buc	11	33	363
66	44110000-4	Vopsea concentrata Coler Nr.114 Verde 100ml	buc	10	33	330
67	44110000-4	Bandă adezivă din hârtie 38mm x 33m seria-545 (6buc) Scley	buc	30	24,5	735
68	44110000-4	Dizolvant 646, Farbitex, 0,9l	buc	55	39	2145
69	44110000-4	Gips carton 2500*1200*12,5mm rezistent la foc KNAUF	pl	20	45	900
70	44110000-4	Diluant Protecta D5105 1L	buc	55	90	4950
71	44110000-4	Gips-carton rezistent la foc si umezeala Nida HydroFlam 2600x1200x12,5	pl	20	90	1800

72	44110000-4	Maner p/u trafalet Ø8 25cm (1c.5buc) BAU WELT	buc	30	24	720
73	44110000-4	Maner telescopic din metal 1,5-3,0m, BAU WELT	buc	10	55	550
74	44110000-4	Villa Teks Izol C B ТКП 4 (10m)	m2	10	41	410
75	44110000-4	Villa Teks Izol C B ХПП 4 (15m)	m2	10	29,6	296
76	44110000-4	Villa Teks Izol C B ХКП 4 (10m)	m2	10	65	650
77	44110000-4	Perie plată fire amestecate 50"x40mm seria-37 (12buc) Hardy	buc	45	16,5	742,5
78	44110000-4	Perie plata, seria 37, 80mm (1c.12buc) :	buc	45	27,95	1257,75
79	44110000-4	Placa Planet 600x600x13mm	buc	150	29	4350
80	44110000-4	Plasa de armare din fibra de sticla 160g/m2	rulou	200	12	2400
81	44110000-4	Plasa de armare din fibra de sticla 145g/m2	rulou	200	10	2000
82	44110000-4	Polistiren expandat FS-25 1000x500x50mm	buc	30	27	810
83	44110000-4	Profil 20x20x20mm 3m	buc	20	98	1960
84	44110000-4	Profil CW 100 4m 50*98,8*48	buc	20	75	1500
85	44110000-4	Profil UW100 4m 40*100	buc	20	85	1700
87	44110000-4	Rola abraziva 10x500cm K60	buc	30	76	2280
88	44110000-4	Șpaclu p/u zugrăvit 100mm (1cut-150buc) BAU WELT	buc	20	10,95	219
89	44110000-4	Șpaclu p/u zugrăvit 80mm (1cut-200buc) Tool-Bud	buc	15	8,95	134,25
90	44110000-4	Șpaclu p/u zugrăvit 40mm (1cut-300buc) BAU WELT	buc	15	7	105
91	44110000-4	Șpaclu p/u tapete 28cm Hardy	buc	10	29,4	294
92	44110000-4	Banda adeziva antiderapanta neagra 55588 50mm 5m	buc	50	95	4750
93	44110000-4	Var hidratat Carmeuse 20kg	sac	50	10,05	502,5
94	44110000-4	Adeziv pentru marmura si piatra naturala, Ceresit CM 11 PLUS sur (25kg)	sac	20	96	1920
95	44110000-4	Canal p/u cablu 25x16, alb, (2m=1buc, 60m/cut), Э-Плает	m	180	8	1440
96	44110000-4	Cherestea tivita 150*30*6000mm (0,027m3)	buc	110	67	7370
97	44110000-4	Cherestea tivita 100*25*6000mm (0,015m3)	buc	25	48	1200
98	44110000-4	Chit ext. FASAD ALB 17 kg	sac	20	70	1400
99	44110000-4	Ciment PATRIOT 500, sac 40 kg	sac	30	78	2340
100	44110000-4	Glet int. FINITO SV+20kg	buc	20	150	3000
101	44110000-4	Amorsa acril. Olecolor, p/u fatada,10kg	buc	10	62	620
102	44110000-4	Amorsa acril.Olecolor cu penetrare profunda,10kg	buc	20	119	2380
103	44110000-4	Mastica MBX Bitarel Crovlea 20kg	buc	15	85	1275
104	44110000-4	Mastica bitumonoasa acoperis Fixer 12kg	buc	13	100	1300
105	44110000-4	Rubemast PHП 350 (10m2)	rol	20	120	2400
106	44110000-4	Nisip cuart 25 kg	sac	40	67	2680
107	44110000-4	Perie p/u tavane 15x5cm cu fibre naturale (1cut-6buc) BAU WELT	buc	75	36	2700
108	44110000-4	Perie plată fire din poliester 1"x45mm seria-40 (12buc) Hardy	buc	25	10,85	271,25
109	44110000-4	Perie plată p/u calorifere 2"x47mm seria-M7 (12buc) Hardy	buc	25	18	450
110	44110000-4	Pensula 170x70mm	buc	25	30	750
111	44110000-4	Reagent antiderapant	buc	40	100	4000
112	44110000-4	Șpaclu p/u zugrăvit 300mm (1cut-50buc) Tool-Bud	buc	25	23	575
113	44110000-4	Spumă poliurit. (PISTOL) MEGA 850ml/65L (12buc) SomaFix	buc	30	75	2250
114	44110000-4	Pistol p/u spuma poliuretanică, BAU WELT	buc	15	90	1350
115	44110000-4	MP-75 30kg	sac	30	92	2760
116	44110000-4	Vopsea emulsie de fațadă (14 kg) OLECOLOR	buc	30	93	2790
117	44110000-4	Vopsea emulsie de interior (14 kg) OLECOLOR	buc	30	180	5400
118	44110000-4	Adeziv p/u tapete Metylan Normal 125g (1cut=40buc)	buc	40	48	1920
119	44110000-4	Cuie lichide pe bază de apă, alb 310ml (1cut-24buc) SomaFix	buc	10	88	880
120	44110000-4	Bagheta polistiren 80x80mm	buc	35	68	2380
121	44110000-4	Tapet vinil/vlies 10*1.06m	rulou	80	96	7680
122	44110000-4	Jgheab de scurgere maro	buc	20	70	1400
123	44110000-4	Imbinare jgheab maro	buc	10	110	1100
124	44110000-4	Cot jonctiune maro	buc	20	140	2800
125	44110000-4	Cirlig L=210mm Lider AL-Zn	buc	60	38	2280
126	44110000-4	Burlan de scurgere	buc	10	75	750
127	44110000-4	Bratară tevi pe picior Lider Al-Zn	buc	50	25	1250
128	44110000-4	Cot de evacuare maro	buc	10	65	650
129	44110000-4	Lambriu PVC PR-34 25cmx7mm PR-34	m2	100	83	8300
130	44110000-4	Cherestea tivita 150*30*6000mm	buc	100	52	5200
131	44110000-4	Rulou Bautex 18cm.cu maner,h.48mm.fir 13mm	buc	49	46	2254
132	44110000-4	Tencuiala pe baza de ipsos Orizont	sac	10	50	500
133	44110000-4	Linoleum Sparta Lima 1 1k 2.5mm 4m	m2	120	46	5520
134	44110000-4	Plinta pentru podea Flex 5106	ml	125	32	4000
135	44110000-4	Electrozi E 6013 Supertit Fin D3.2	cut	9	240	2160

pret fara TVA 188.000.00 lei

pret cu TVA 225.600.00 lei